HUYỆN ỦY PHONG THỔ

VĂN PHÒNG

*

Số 102-CV/VPHU
thay đổi thời gian làm việc

của Ban Thường vụ Huyện ủy với

Đảng ủy xã Hoang Thèn

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phong Thổ, ngày 09 tháng 4 năm 2024

          Kính gửi:  - Đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

- Các phòng ban, cơ quan, đơn vị,

- Đảng ủy xã Hoang Thèn

Ngày 01/4/2024 Ban Thường vụ Huyện ủy ban hành Kế hoạch số 402-

KH/HU về làm việc với Đảng ủy xã Hoang Thèn vào ngày 10/4/2024. Tuy

nhiên, do phát sinh công việc đột xuất của Thường trực Huyện ủy, Văn phòng

Huyện ủy thông báo thay đổi thời gian làm việc của Ban Thường vụ Huyện

ủy với Đảng ủy xã Hoang Thèn, thời gian, lịch trình cụ thể Văn phòng Huyện

ủy thông báo sau.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu VPHU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Thị Hảo

		2024-04-09T14:41:23+0700

		2024-04-09T14:51:34+0700